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Dotyczy projektu nr: WND-RPPD.04.01.00-20-001/11 pn. „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie” realizowanego w ramach Decyzji nr UDA-RPPD.04.01.00-20-001/11-00 z dnia 8 listopada 2011r.

Białystok,14.02.2013

BO-II.272.4.2013

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania)

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iż w postępowaniu przetargowym na dostawę stacji roboczych i urządzeń peryferyjnych wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:
Pytanie 1:

Czy zaakceptują Państwo czytnik, w który źródło światła ma 660 nm, co mieści się w granicy poniżej 2% tolerancji w stosunku do 650 nm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa pytanie dot. czytników kodów kreskowych Zamawiający informuje, że wymaganie określone w punkcie 1 Specyfikacji czytników kodów kreskowych, zostało określone jako minimalne i jako takie należy je traktować. Zamawiający  nie wprowadza zmian 
w tej pozycji.
Pytanie 2:

Czy dopuszczą Państwo skaner czytający następujące kody kreskowe: UPC/EAN, RSS Variants, Codabar, Code 39, Code 39 Full ASCII, Code 93, Code 128, Code 128 Full ASCII, Industrial 2 of 5, Interleave 2 of 5, Matrix 2 of 5, MSI, Code 11, Code 32, Telepen, China Post (Chinese 2 of 5)? Pytanie wynika z faktu, że w praktycznych zastosowaniach i tak wykorzystywane są podstawowe kody, zawierające się w wymienionym zestawie.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa pytanie dot. czytników kodów kreskowych Zamawiający informuje, że wymaganie określone w punkcie 5 Specyfikacji czytników kodów kreskowych, zostało określone jako minimalne i jako takie należy je traktować. Zamawiający  nie wprowadza zmian w tej pozycji.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy zamiast podstawy do komunikacji radiowej z czytnikiem (pkt 6) możemy zaoferować odbiornik w postaci klucza USB (przypominającego popularny pendrive)? Dzięki temu można zminimalizować wielkość urządzenia i ilość kabli. Czy takie rozwiązanie jest dla Państwa akceptowalne?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Państwa, o ile pozostałe parametry określone w wymaganiach dla Specyfikacji czytników kodów kreskowych pozostaną spełnione (Załącznik nr 1 do SIWZ, Część 4, Czytniki kodów kreskowych, pozycje 1-15 tabeli, w tym wymagania dotyczące komunikacji radiowej z dopuszczeniem Bluetooth wraz z niezbędnym zasięgiem pracy określone w pozycji 6).

Pytanie 4:

Czy robocza wilgotność 20% do 85% dla czytnika jest akceptowalna? W praktyce w pomieszczeniach biurowych wilgotność niższa niż 20% nie występuje, ponadto jest to zakres wyspecyfikowany przez Państwa dla drukarki specjalistycznej.

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie udzielona w odpowiedzi nr 20 (zestaw pytań nr 2).

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy czytnik kodów kreskowych czytający kody o kontraście druku 45% lub większym jest akceptowalny przez Państwa.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa pytanie dot. czytników kodów kreskowych Zamawiający informuje, że wymaganie określone w punkcie 4 Specyfikacji czytników kodów kreskowych, zostało określone jako minimalne i jako takie należy je traktować. Zamawiający  nie wprowadza zmian w tej pozycji.

Pytanie 6:

Proszę o odpowiedź na pytanie, czy czytnik może oświetlać kody światłem 630 nm?  Dla odczytu kodów kreskowych nie ma żadnego znaczenia, czy jest to 650 nm czy 630 nm - innymi słowy czy czytnik świeci "mniej czy bardziej" czerwonym światłem.

Odpowiedź:

W związku z pojawiającymi się pytaniami w tej kwestii Zamawiający informuje, że dopuści czytnik o technologii odczytu 630nm. Tym samym Zamawiający zmienił odpowiednie zapisy specyfikacji wymagań z „min. min. 650nm” na „min. 630nm” (Załącznik nr 1 do SIWZ, Część 4, Czytniki kodów kreskowych, pozycje 1 tabeli) oraz odpowiednio treść Formularza testów, stanowiącego załącznik do Załącznika nr 2 (Istotne Postanowienia Umowy) do SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści notebook jako równoważny z portem combo audio (mikrofon/słuchawki) zamiast portów 1x wejście mikrofonowe i 1 wyjście stereo.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa pytanie Zamawiający informuje, że nie dopuści takiego notebooka jako rozwiązanie równoważne.

Pytanie 8:

W związku z odpowiedziami, które w dniu 11.02.2013 roku, udzieliliście Państwo na pytania odnośnie dostawy skanerów  (odpowiedź do pytania nr 2 i 7),

wnoszę o przesunięcie terminu składania ofert.

Prośbę swoją motywuję tym, że w SIWZ do przetargu nie było wcześniej określone, że skanery będące przedmiotem przetargu mają być skanerami sieciowymi.

Określenie w specyfikacji SIWZ, do przetargu, że skaner musi posiadać port Ethernet 10/100/100 (skaner typ I, lp.18, skaner typ II, lp.19, skaner typ III, lp.16) nie jest moim zdaniem równoznaczne z wymogiem, aby był to skaner sieciowy.

Państwa odpowiedzi zmieniają wymagania SIWZ z w zakresie parametrów dla skanerów typ I, typ II i typ III.
Odpowiedź:

W odpowiedzi na prośbę o przedłużenie terminu składania ofert informujemy, że odpowiedzi na pytania nr 2 i 7 nie stanowią zmiany wymagań. Zamawiający od początku wymagał, aby oferowany sprzęt posiadał kartę sieciową, umożliwiającą pracę urządzenia w sieci (taki jest cel posiadania urządzenia z kartą Ethernet). W odpowiedzi na pytania Zamawiający jedynie dopuścił, mając na względzie zapewnienie konkurencyjności rynkowej, zaoferowanie rozwiązania, w którym wykorzystany jest adapter USB jako przejściówka. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie przy założeniu, że inne wymagania dotyczące skanera nie zmieniły się. 

Z drugiej strony, zgodnie z PZP, Zamawiający zawsze ma prawo przedłużenia terminu składania ofert na etapie otrzymywania i udzielania odpowiedzi od potencjalnych oferentów. W każdym takim przypadku Zamawiający podejmuje decyzję uwzględniając przesłanki merytoryczne i harmonogram realizacji zakupu. Prosimy o uwzględnienie w Państwa decyzji faktu, że Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 11.02, tj. wciąż 9 dni przed terminem składania ofert (20.02).
Pytanie 9:

Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ  w tabeli dot. stacji roboczej w punkcie 22. „Funkcje i zabezpieczenia” napisał:

„Możliwość blokady dostępu do setupu i komputera poprzez hasło; możliwość blokady dostępu do dysku poprzez hasło; możliwość żądania hasła po włączeniu zasilania i restarcie z klawiatury[…] możliwość blokady dostępu do napędu DVD poprzez wyłączenie startu systemu z płyty DVD/CD.”

Czy zamawiający mógłby sprecyzować, które hasło: czy na setup i komputer, czy na dysk, ma być „żądane” po włączeniu z zasilania i restarcie z klawiatury?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa pytanie Zamawiający informuje, że oczekuje w pierwszej kolejności żądania hasła dostępu do komputera.
Pytanie 10:

Co zamawiający rozumie poprzez możliwość blokady dostępu napędu DVD?  Czy chodzi o wyrzucenie napędu z listy bootwania w BIOS, czy także o wyłączenie zewnętrznego menu bootowania komputera, które jest często dostępne pod którymś z klawiszy funkcyjnych?
Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa pytanie Zamawiający informuje, że istotą tego wymagania jest możliwość blokady użycia napędu DVD w ogóle, a nie tylko jako alternatywnej drogi bootowania. 
Pytanie 11:

W odpowiedzi na pytanie 8 z dnia 05.02 Zamawiający informuje, że wymaga funkcjonalności BIOS polegającej na blokowaniu dostępu do danych na dysku twardym również po przełożeniu tego dysku do innego urządzenia. Jedyną możliwość spełnienia tego warunku daje szyfrowanie całej zawartości dysku za pomocą układu sprzętowego zawartego na dysku twardym, który po ustawieniu hasła w BIOS automatycznie rozpocznie szyfrowanie jego zawartości. Czy Zamawiający wymaga dysków twardych z wbudowanym sprzętowym szyfrowaniem?
Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa pytanie Zamawiający informuje, że wymaga opcji BIOS pozwalającej na zablokowaniu dostępu do danych na dysku twardym, również po przełożeniu dysku do innego komputera. Zamawiający nie narzuca rozwiązania w tym zakresie.
Pytanie 12:

W wymienionym postępowaniu w poz. 5 wyspecyfikowana jest drukarka specjalistyczna. 

Uprzejmie proszę o odpowiedź w jakiej technologii ma być wydruk. 

Większość  parametrów wskazuje na drukarkę termotransferową natomiast jako nośnik  materiałów eksploatacyjnych wymieniona jest plastikowa kasetka co wskazuje na drukarkę igłową i wyklucza drukarki termotransferowe w których materiałem eksploatacyjnym jest kalka nawinięta na tekturową lub plastikową gilzę. 

Niestety nie znalazłam tego wyjaśnienia w pytaniach i odpowiedziach umieszczonych na Państwa stronie.
Odpowiedź:

W odpowiedzi na Państwa pytanie Zamawiający informuje, że oczekiwaną technologią jest wydruk termotransferowy. Kasetka wymieniona w wymaganiach i która jest przedmiotem Państwa pytania jest wkładem, w którym przechowywane są opaski na rękę (etykiety). Ze względu na wątpliwości interpretacyjne tego zapisu Zamawiający postanowił usunąć to wymaganie. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.
Pytanie 13:
Zamawiający we wzorze umowy § 5 (Rękojmia i gwarancja) napisał :
- „Jeżeli w okresie gwarancji liczba wadliwie działającego Sprzętu w kategoriach Sprzętu wskazanych w § 1 ust. 1 Umowy przekroczy w podmiocie leczniczym 20% to Dostawca wymieni w tym podmiocie leczniczym cały Sprzęt w tej kategorii,"
Przede wszystkim postawiony wymóg jest niezrozumiały. Przykładowo w lokalizacji zepsuły się 2 komputery z 10, natomiast 8 jest w pełni sprawnych. Wg powyższego wymogu Zamawiający oczekuje wymiany zarówno tych 2 zepsutych komputerów jak i pozostałych 8 sprawnych. Oznacza to, że 8 sprawnych komputerów należy wymienić na 8 dokładnie takich samych, sprawnych komputerów (!).
Co więcej zapisy dotyczące gwarancji sformułowane jako sprzęt w tej samej kategorii dotyczy sprzętu wskazanego w § 1 ust. 1 Umowy w szczególności dotyczy to stacji roboczych z monitorami i oprogramowaniem w łącznej liczbie 824 sztuk, równie ż są nieprecyzyjne i generują szereg wątpliwości mających strategiczny wpływ na oszacowanie kosztów oferty:

· czy uszkodzenia komputerów i monitorów będą traktowane oddzielnie czy łącznie?

· czy dla komputerów awarie poszczególnych podzespołów skutkują koniecznością wymiany całego komputera czy danego podzespołu (np. przy hipotetycznej awarii 30% HDD wymieniamy wszystkie dyski czy wszystkie komputery)?

· czy dla komputerów ilość uszkodzeń skutkujących koniecznością wymiany komputera poszczególnych elementów sumują się (np. 11% uszkodzonych HDD i 11% uszkodzonych płyt głównych powoduje konieczność wymiany wszystkich komputerów) ?

Mając zatem na względzie brak racjonalnych przesłanek do tak postawionego wymogu oraz jego wpływ na niepotrzebny i nieuzasadniony wzrost cen ofert wykonawców (wykonawca aby

zabezpieczyć się na wypadek konieczności wymiany produktów musiałby do kalkulacji oferty przyjąć w niektórych przypadkach nawet podwójny koszt sprzętu, co bezpośrednio wpłynęłoby na drastyczny wzrost ceny oferty) wnioskujemy o wykreślenie powyższego zapisu. Zamawiający formułując zapisy dotyczące gwarancji powinien się koncentrować na zapewnieniu płynności działania sprzętu poprzez ustalanie odpowiednich czasów reakcji, naprawy czy podstawiania sprzętu zastępczego.

Odpowiednio ustalone wymogi w tym obszarze całkowicie gwarantują Zamawiającemu ciągłą i

bezproblemową pracę na dostarczonym sprzęcie.

Odpowiedź:

Zamawiający usunął  § 5 ust. 8 w załączniku nr 2 do SIWZ Istotne Postanowienia Umowy i dokonał odpowiedniej zmiany numeracji kolejnych ustępów.
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